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LISTA E PLOTE STANDARDE PER PERSHTATSHMERINE ADMINISTRATIVE té TENDEREVE

Nése tenderi éshté dorézuar nga njé grup i operatoréve ekonomik

Kérkesat formale/administrative té pércaktuara né Dosjen e Tenderit

Identifikimi i qarté i tenderuesit

Nése tenderi éshté dorézuar nga njé

grup i operatoréve ekonomik
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Gafurr Jashari B.1.
SHTURBULLOVE,- 90 dité / Nuk
DRENAS, ) Po Jo Po muaj / kérko Po
SHTURBULLOVE data deri het
810255225
"CAHANI"DEGA NE
KOSOVE 90 dité / Nuk
Daradania, Zona e Jugut, Po Jo Po muaj / kérko Po
Niveli A, PRISHTINE data deri het

600307848
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" Eco Konstruction "
SH.P.K.

Néné Tereza Ndértesa
Jahiri Hyrja A.Nr.13, Fushé
Kosové

810068256

Po Jo

S0 dité /
Po mugj /
data deri

Nuk
kérko
het

Po

Siguria e tenderit

. . . L . . Informacione &
Forma e sigurisé s& | Viera e sigurise s& | Sigurimin e tenderit | Emetuesi e sigurisé . e
TENDERUESI : . ” M : s ; tjera né lidhje me
tenderit tenderit té vlefshém derime sé tenderit sigurimin e tenderit
Gafurr Jashar B.L Bondi te sigurisé,
SHTURBULLOVE,- té Iéshuar nga njé ” KOMPANI E
L. DRENAS, SHTURBULLOVE | kompanie 1.000,00 EUR | 11.11.2019 SIGURIMIT
810255225 _ sigurimit
Moﬂﬁ&@ DEGA NE Bondi te siguriss,
2. Daradania, Zona ¢ Jugut, e leshuar ngani® |y 000,00 EUR | 06.11.2019 Sl E
Niveli A, PRISHTINE ompame
600307848 sigurimit
Wwo% Moumgoﬁom " Bondi te sigurisé,
3, Néné Tereza Ndértesa Jahiri | leshuarnganjé | 00000 EUR | 06.11.2019 %m%wywﬁw
Hyrja ANr.13, Fushé Kosove | omipanie
810068256 sigunimit
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LISTA E PLOTE STANDARDE PER PERSHTATSHMERINE E PRANUSHMERISE

1

Dokumenti "CAHANI"DEGA. | " Eco Konstruction | Gafurr Jashari
NE KOSOVE "SH.PK. B.1
3 Né pajtien / NE pajtim / NE pajtim /
Nuk éshté né€ pajtim Nuk dshté né pajtim Nuk éshté né pajtim
1. Kérkesat pérshtatéshmerisé Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik Ligjit Nr. 04 1.-042 pér Né pajtim NE pajtim Né pajtim
Prokurimin Publik t&€ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04 1-237, ligjin Nr,
05 1-068 dhe ligjin Nr. 05 L-092, pérkatésisht Nenit 65 pika 1,2,3,4, 4.9 dhe 5. 2. Njé vértetim i
nénshkruar nga administrata tatimore e vendit t& themelimit 3.Njé vértetim i léshuar nga gjykata
kompetente - ekonomike 4. Njé vértetim i léshuar nér emér t& OE se i ka t& kryera pagesat mbi
tatimin né proné apo vértetim g€ nuk éshté i ngarkuar.
Ekzaminimi , vlerésimi dhe krahasimi i tenderéve lidhur me pérshtatshmériné e pranushmeriseé:
LISTA E PLOTE STANDARDE PER PERSHTATSHMERISE PROFESIONALE TE TENDEREVE
Dokumenti "CAHANI"DEGA | " Eco Konstruction I Gafurr Jashari
NE KOSOVE " SH.P.K. B.L ‘
NE pajtim / Né pajtim / Né pajtim /
Nuk &shté né pajtim Nuk éshté né pajtim Nuk &shté n¢ pajtim
Pl Regjistrimi si operator ekonomik né regjistrin profesional, komercial dhe apo regjistrin e NE pajtim NE pajtim NE pajtim
| ndérmarrjeve né vendin e juaj t& themelimit; 2. Rexhistrimi 1 numnrit fiskal
Ekzaminimi , vlerésimi dhe krahasimi i tenderéve lidhur me pérshtatshmériné profesionale:
LISTA E PLOTE STANDARDE PER GJENDJEN EKONOMIKE & FINANCIARE
Dokumenti "CAHANI"DEGA " Eco Konstruction | Gafurr Jashari
NE KOSOVE " SH.P.K. B.L
N& pajtim / Né pajtim / Né& pajtim /
Nuk éshté né pajtim Nuk &sht né pajtim Nuk &shté né pajtim
N A i N& pajtim NE pajtim NE pajtim

Ekzaminimi, vierésimi dhe krahasimi i tenderéve lidhur me gjendjen ekonomike dhe financiare:
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LISTA E PLOTE STANDARDE PER PERSHTATSHMERINE E AFTESIVE PROFESIONALE TE TENDEREVE

Dokumenti "CAHANI"DEGA " Eco Konstruction | Gafirr Jashari
NE KOSOVE "SHPK. B.L
Né pajtim / Né pajtim / Né pajtim /
Nuk éshté né pajtim Nuk é&shté né pajtim Nuk &hté né pajtim
L. T€ paraqitét stafi g€ do t€ angazhohet né ket& projekt, t€ cilét drejtpérdrejté jané pérgjegjés né N& pajtim Né pajtim NE pajtim
kryrjen e punimeve dhe n€ pérgjithési t& projektit duke pérfshiré edhe stafin profesional. Stafi i mesém
qé do t& kyqet né projekt — minimum 4 punonjés, Menaxheri i projektit t& jeté ingjinier ose bachelor i
ndertimtarise drejtimi konstruktive me diplomé i caktuar me njé vendim, CVI-ja.
2. Té paraqitén Kontratat e punéve té natyrés se ngjajshme né tri vitet & shkuara nga data e publikimit | N& pajtim NEé pajtim N& pajtim
€ Njoftimit pér kontraté min 20,000 €.
3. Caktimi i Menaxherit pér kété projekt. NE& pajtim NE pajtim | N& pajtim
Ekzaminimi, vlerésimi dhe krahasimi i tenderéve lidhur me aftésiné teknike dhe / ose profesionale:

LISTA E PLOTE STANDARDE E RADHITJES SE TENDEREVE SIPAS KRITERIT TE DHENIES

Tenderi i pergjegjshem me cmimin me te lire

Sipas Nenit 60.1 16 Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Repubiikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nrr. 04/L-237, ligjin Nr.

05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Radhé Lénda / grupi: MIREMBAIJTJA DHE Cmimi total i
RENOVIMI I VARREZAVE NE KOMUNEN E | ofertés (me
DRENASIT- FAZA E DYTE TVSH)
1. Gafurr Jashari B.I, 810255225 17.371,51
2. "CAHANI"DEGA NE KOSOVE, 600307848 18.859.36
3, " Eco Konstruction " SH.P.K., 810068256 19.034,01

B36 Formulari standard “Raporti i Vierésimit t& Tenderéve— procedura & hapur
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IDENTIFIKIMI | TENDERUESVE TE REKOMANDUAR PER DHENIE TE KONTRATES

Nr: Grupi:
1 MIREMBAJTJA DHE RENOVIMI | VARREZAVE NE KOMUNEN E DRENASIT- FAZA E DYTE
Emri i tenderuesit té Kodi postar Adresa
suksesshém )
Gafurr Jashari B.1., 810255225 | 10000 SHTURBULLOVE,-DRENAS
DEKLARATE

PROCESVERBALI PER EKZAMINIMIN , VLERESIMIN DHE KRAHASIMIN E TENDEREVE
Ekzaminimi, vierésimi dhe krahasimi i tenderéve lidhur me pérshtatshmériné administrative:

Gafurr Jashari B.1.
810255225

o

"CAHANI"DEGA NE KOSOVE
600307848

" Eco Konstruction " SH.P.X.
810068256

Ekzaminimi , vlerésimi dhe krahasimi i tenderéve lidhur me pérshtatshmériné teknike:
Analiza e ¢mimit

Informata né lidhje me gabimet

TENDERUESI T Arsyet pér H.oPNmBE e ﬁ.smod”._h @ww, shkak t&
ne llogaritje ¢mimit anormalisht t& ulét
1. Gafurr Jashari B.L
810255225 -
2. "CAHANI"DEGA NE KOSOVE
600307848
3. " Eco Konstruction " SH.P.K.

810068256

B36 Formulari standard “Raporti | Vierésimit t& Tenderéve— procedura e hapur




Informata shtese mbi sqarimet dhe shtojca e tenderit

TENDERUESI Informata shtese mbi sqarimet dhe shtojca e tenderit
1. Gafurr Jashari B.1.
810255225
2. "CAHANI"DEGA NE KOSOVE
600307848
3. " Eco Konstruction " SH.P.K.
810068256

Vérejtie pérmbyllése né lidhje me vlerésimin e tenderéve té pérgjegjshém:

B36 Formulari standard “Raporti i Vierésimit t8 Tenderéve— procedura e hapur
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KOMISIONI | VLERESIMIT TE TENDEREVE

Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit Zmum_:c.ﬁ_a Daté

LELIA RAN @owu@ﬁ \\\&\,\

2. TroRA LRAS \E <N gfh\* 27-0% 207Y
5. R Aa  (KYO v “_\71//\ U 0%, 24T
: A

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit té€ Prokurimit:MENSUR GLLAREVA

Nénshkrimi: §$

Data: m% L N‘Q\@
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